
Čas nezralých malin

Hana Zagorová

Čas nezralých malin je pryč, je mimo nás.
Snad všichni jsme znali ten ráj, ten čas.
Vím, čas nezralých malin si hráz postavil z dní,
k nám však hlas jeho z dáli i dnes dál zní.

První lásky čas a štěstí studentských let,
zdání, že jen náš je svět, to není,
to dávno, vážně, pravda není.
Už na jinou kolej přijel náš vlak.
Navždy pryč je bezstarostné čtení,
dnes nejsi jak pták.

Čas nezralých malin je pryč, je mimo nás.
Snad všichni jsme znali ten ráj, ten čas.

Vím, čas nezralých malin si hráz postavil z dní,
k nám však hlas jeho z dáli i dnes dál zní.

Svoje kouzlo má, svůj půvab
snad v každý věk.
Asi pravdu měl, kdo řek˘, jsme stejní,
jen jinde člověk štěstí hledá
a hledá dál dokud je živ.
Jsi však muž a žádný neposeda,
jó, tak jako dřív.

Čas nezralých malin je pryč, je mimo nás.
Snad všichni jsme znali ten ráj, ten čas.
Vím, čas nezralých malin si hráz postavil z dní,
k nám však hlas jeho z dáli i dnes dál zní.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

